
Dziennik Ustaw Nr 158 - 5123 - Poz. 1044, 1045 i 1046 

1044 

USTAWA 

z dnia 4 grudnia 1997 r. 

o zmianie ustawy o dopłatach do oprocentowania niektórych kredytów bankowych. 

Art. 1. W ustawie z dnia 5 stycznia 1995 r. o dopła­
tach do oprocentowania niektórych kredytów banko­
wych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418, z 1996 r. 
Nr 152, poz. 719 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 504, Nr 107, 
poz. 690 i Nr 121, poz. 770) wprowadza się następują­
ce zmiany: 

1) wart. 4 w ust. 1 skreśla się pkt 3; 

2) wart. 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Kredyty na cele, o których mowa wart. 3 
ust. 1, mogą być objęte dopłatą ze środków 
budżetu państwa, jeżeli ich oprocentowanie 
w stosunku rocznym nie przekroczy: 

1) 1,1 stopy redyskontowej weksli przyjmo­
wanych od banków do redyskonta przez 
Narodowy Bank Polski przy udzielaniu 

kredytów na skup i przechowywanie zapa­
sów ryb morskich, 

2) 1,15 stopy redyskontowej weksli przyjmo­
wanych od banków do redyskonta przez 
Narodowy Bank Polski przy udzielaniu 
kredytów na cele rolnicze, 

3) 1,2 stopy redyskontowej weksli przyjmo­
wanych od banków do redyskonta przez 
Narodowy Bank Polski przy udzielaniu 
kredytów na finansowanie kontraktów 
eksportowych." , 

b) w ust. 7 na końcu zdania dodaje się wyrazy 
"pkt 3". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

1045 

USTAWA 

z dnia 12 grudnia 1997 r. 

o zmianie ustawy o warunkach wykonywania krajowego drogowego przewozu osób. 

Art. 1. W ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o warun- Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłosze-
kach wykonywania krajowego drogowego przewozu nia. 
osób (Dz. U. Nr 141, poz. 942) art. 27 otrzymuje brzmie-
nie: 

"Art. 27. Ustawa wchodzi w życie z dniem 1 kwiet­
nia 1998 r." Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

1046 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 1997. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W "Programie badań statystycznych statystyki 
publicznej na rok 1997", stanowiącym załącznik do roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 1996 r. 
w sprawie programu badań statystycznych statystyki 
publicznej na rok 1997 (Dz. U. Nr 93, poz. 422), wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) po poz. 1.03.024 dodaje się poz. 1.03.024a w brzmie­
niu: 


